
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Gocman Marek, nar. 04.02.1970, správce k.p., ID: GOCMAN MARE040270  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.11.2020 11:41


Doručované písemnosti: 313-19.docx 2020/11/10 13:30:21


845779784


d4a66250-9600-4e4d-8ec5-87e514ce7162


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 24.11.2020 02:04


Přehled událostí: 23.11.2020 22:50:59


23.11.2020 22:50:59


23.11.2020 22:58:44


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


kirh75x


Marek Gocman - Gocman Marek, Mgr., advokát, 28. října 438/219, 70900 Ostrava, CZ


-B-719-usn. VS, tisková skupina 32383-11/2020


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.11.2020 22:50:59
23.11.2020 22:50:59 Doručeno: 23.11.2020 22:58:44


Jana Návratová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


SOUmístění: Lhůta: 25.10.2020








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Bc. Vandrovec David, nar. 13.02.1973, IČ: 69908664, ins. správce, ID: VANDROVDAVI730213  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.11.2020 11:41


Doručované písemnosti: 313-19.docx 2020/11/10 13:30:21


845779955


de4db8b4-e4c5-48ee-8ec3-408deef4656b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.11.2020 01:00


Přehled událostí: 23.11.2020 22:50:59


23.11.2020 22:50:59


24.11.2020 12:01:32


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


6xpv234


David Vandrovec - Mgr. Bc. David Vandrovec, Kodaňská 1441/46, 10100 Praha 10, CZ


-B-719-usn. VS, tisková skupina 32383-11/2020


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.11.2020 22:50:59
23.11.2020 22:50:59 Doručeno: 24.11.2020 12:01:32


Jana Návratová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


SOUmístění: Lhůta: 25.10.2020








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


37INS 10134/2016 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mencner Richard, IČ: 66242291, advokát, ID: MENCNERRICH______  4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:25.11.2020 11:41


Doručované písemnosti: 313-19.docx 2020/11/10 13:30:21


845779956


068529c9-bc73-48ca-968a-db8a7deeafb9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.11.2020 01:00


Přehled událostí: 23.11.2020 22:51:00


23.11.2020 22:51:00


24.11.2020 08:30:38


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jdtgvgx


Richard Mencner - Mencner Richard, JUDr., advokát, Milíčova 1670/12, 70200 Ostrava, CZ


-B-719-usn. VS, tisková skupina 32383-11/2020


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:23.11.2020 22:51:00
23.11.2020 22:51:00 Doručeno: 24.11.2020 08:30:38


Jana Návratová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Marešová Markéta


SOUmístění: Lhůta: 25.10.2020





		2020-11-25T19:57:06+0100
	ISIR




